3. ביום 5.3.2023 הגיש המבקש תגובה לתשובה לבקשת האישור, במסגרתה בין היתר חזר על עמדתו לפיה יש להיעתר לבקשת האישור. זאת, בהסתמך על טענות ונימוקים שפורטו בתגובתו זו, ולרבות בקשר עם עשיית שימוש, כלפיו וכלפי חברי הקבוצה, ב"תניות מקפחות" על פי הנטען לפי חוק החוזים האחדים, תשמ"ג-1982.
4. לאחר דיון קדם המשפט שהתקיים בתיק, הודיעו הצדדים כי הם הסכימו לקיים ביניהם הידברות כדי לבחון אפשרויות להביא לסיום המחלוקות בהסכמה, במטרה לנסות ולחסוך זמן ומשאבים יקרים, הן של הצדדים והן של ביהמ"ש, ולאחר מכן הודיעו הצדדים כי הם גם הסכימו על קיום הליך גישור בפני כבוד הנשיאה (בדימוס) של ביהמ"ש המחוזי מרכז - הילה גרסטל (להלן: "המגשרת").